
 
 
お客様各位                      

2023年 5月 1日 

ラティス･テクノロジー株式会社 

企画・DX推進本部 

 

 

 

XVL Studio 32bit 版（Hybrid / Pro / Standard / Basic） 

リリース終了に関するお知らせ 

 

拝啓  

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。さて、昨今の Windows利用環境の変化を反映し、32bitOS 対応 XVL Studio 製品の一部の販売

及びサポートを終了させていただきたく、御案内申し上げます。何卒ご了承のほどお願い申し上

げます。 

 

－記－ 

【リリース終了製品/最終製品バージョン】 

XVL Studio 32bit 版 
Hybrid , Pro , Standard , Basic Ver. 22.0a (2024/01リリース予定) 

 

【サポート終了時期】 

Ver. 22.0aをもって 32bit版のリリースを終了とさせて頂きます。 

製品サポートは Ver. 22.0a リリースの 1年後をもって終了とさせて頂きます。 

その後の製品リリースは、XVL Studio 64bit版(Ver. 22.1)のみのリリースとなります。 

 

【移行先製品名】 

XVL Studio 64bit 版（Hybrid , Pro , Standard , Basic）  

 

【移行先製品の御案内】 

上記記載製品への移行は無償となります。 

製品以降をご検討いただければ幸いです。 

詳細は担当営業までお問い合わせをお願い致します。 

 

以上 

 

 

ご不明な点がございましたら、担当営業までお問い合わせください。 

以上、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


